

Net Miktar :
Ruhsat Tarihi ve No : 30.12.2009 / 7476

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hassas Arasındaki Süre
Elma	Karaleke (<i>Venturia inaequalis</i>)	40 g/100 L su	28 gün
Kayısı	Sert çekirdekli meyvelerde çipek monilyası (<i>Sclerotinia laxa</i>)	30 g/100 L su	7 gün
Armut	Karaleke (<i>Venturia pirina</i>)	40 g/100 L su	28 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalısır durundayken bitki koruma ürünü depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suya tamamlanır. İlaçlama tamamlanınca kadar karıştırmaya ilgisizli devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALIBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlanacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaları yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarını yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıklarını su kaynaklarına boşatmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA SEKİ

Elma karalekesi: 1. İlaçlama: Çipek gözetli kabartıldığında (dal sıracası bulunan yerlerde 3-5 gün önce), 2. İlaçlama: Pembe rozet tomurcuğu döneminde (çipekler ayrı ayrı görüldüğünde), 3. İlaçlama: Çipek taç yaprakları %670-80 döktükten sonra, 4. ve diğer ilaçlamalar ise iklim koşullarının hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda 12-14 gün aralıklarla yapılmalıdır.

Kayısı-Sert çekirdekli meyvelerde: Çipek monilyası: 1.İlaçlama: Çipekdenne başlangıcında (% 5-10 çipekte), 2.ilaçlama: Tam çiçeklenmede (% 90-100) yapılıır.

Armut karalekesi: 1.İlaçlama: Çipek gözetli kabartıldığında (dal sıracası bulunan yerlerde 3-5 gün önce), 2.İlaçlama: Beyaz rozet döneminde, 3.İlaçlama: Çipek taç yaprakları %70-80 döktükten sonra, 4. ve diğer ilaçlamalar ise iklim koşullarının hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda 12-14 gün aralıklarla yapılmalıdır.

BİTKİ TAHHAMMÜLÜ: Tavsiye edildiği şekilde kullanılacağında tavsiye edildiği kültür bitkileri üzerinde herhangi olumsuz bir etkisi yoktur. Tereddit halinde, hassas ve yeni çeşitlerde bitki tahammülü kontrol edilmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: AĞSHİNE 50 WG adlı bitki koruma ürünü, ekti mekanizmasına göre **Grup D1:9** olarak sınıflandırılmış bir fungistirdir. Aynı ekti mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlı kullanılması, direnci gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnci gelişimini geciktirmek için **AĞSHİNE 50 WG**'nin aynı sezon içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı ekti mekanizmasına sahip (**Grup D1:9** hariç) bitki koruma ürünlerini kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİLBİLİRLİK DURUMU: Genelikle, yumuşak ve sert çekirdekli meyve ağaçlarında kullanılan diğer fungistler ile karışım halinde kullanılabilir. Şüpheli halde uygulamadan önce karışılabilirlik testi yapılmalıdır. Şayet AĞSHİNE 50 WG başka ilaçlar ile depo karışımı olarak kullanılacak ise ilaçtan suya aşığıdaki sıraya göre koyunuz. Önce AĞSHİNE 50 WG sonra karışımına giren diğer ilaçlar konur. Şayet karışım halinde kullanılacak ilaçlar arasında "Suda eriyebilir ambalaj" da bulunanlar var ise önce bunlar sonra AĞSHİNE 50 WG konur.

04 Mart 2021
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
T.C. DİŞİ VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

ASTRANOVA
AĞSHİNE 50 WG
Suda Dağılıblen Granül (WG)

GRUBU D1:9 FUNGİSİT (Manitar İlacı)

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EYDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SİRASINDA HIÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Soluma sonrası: Karşım solumuş ise, kişi temiz havaya çıkarılmalı, solunuyor ise suni teneffüs yaptırılmamalıdır. Solumada güçlük var ise, oksijen verilmelidir. Adilen hekim çağrılarak girişimde bulunulmalıdır.

Cilt teması sonrası: Karşım cilde temas durumunda buluşmuş giysi ve ayakkabılar kullanılmadan önce yıkanmalıdır.

Göz teması sonrası: Karşımın göze teması durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkanmalıdır.

Yutma sonrası: Yutulmuş ise, acilen tıbbi yardım alınmasını sağlayın. Bilinç kapalı ise asla bir şey vermayın.
ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Sarı No :
Azamî perakende satış fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Cyprodinil

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H315 Cilt tahrişine yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H410 Sucul ortamlarda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P264 Eldegmeden sonra ellerinizi bol su ve sabun ile iyice yıkayın.
P273 Çevreye verilmemesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takili ve yapması kolaylaşsa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam etmeyiniz.
P332+P313 Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardıma/müdahale alın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 İçerikli/kabı usulüne uygun bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatını uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Baklıca zehirli. Yeraltı su sızama buluşmamayınız.
- Arılara zehirli. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Bitki koruma ürünü ambalajını başka amaç için kullanmayınız.
- -5 °C'nin altında ve +35 °C'nin üstünde depolamayınız.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde (toleransı) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekli, zehir dozlarında uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününü depolamasından, yanlış doz ve zamanda uygulamasından doğabilecek zararı ile ilgili sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA
ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.
MERKEZ

Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.
Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA
TEL: + 90 242 324 75 10-11 Faks: + 90 242 324 75 12
ÜRETİM TESİSİ

BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi
Ankara Asfaltlı Üzeli 9. Km 4 Nolu YOL No: 10 Bor / NIÇCE
Tel: +90 (388) 315 00 74-75 / Faks: +90 (388) 315 00 73

ASTRANOVA İT. ve SAN. A.Ş.
Anahay Kurumları V.D.: 931 050 9382
Tel: 0242 324 75 10-11 Faks: 0242 324 75 12

Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.
Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA
Tel: 0242 324 75 10-11 Faks: 0242 324 75 12

Emine CEVLAN GÜNEŞ